
Projekt 
 
z dnia  20 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X//2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 243/2000 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 listopada 2000 r.w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej w Sławkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr 243/2000 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej w Sławkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Raczyński 

 

Id: DA4183A5-6D41-446C-A5B4-FC897B9C8923. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dotyczy uchylenia uchwały Nr 243/2000 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 listopada 
2000 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej w Sławkowie, podjętej na podstawie 
art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych, z którego wynikało, że Szczegółową 
strukturę organizacyjną straży określa regulamin straży nadawany przez radę gminy. Wówczas, w dniu 
podejmowania uchwały, art. 6 ust. 2 ww. ustawy brzmiał: W szczególnie uzasadnionych przypadkach rada 
gminy może postanowić o umiejscowieniu Komendy straży w strukturze urzędu gminy. 

Zarządzeniem Nr RZ-35/2013 z dnia 6 maja 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Straży 
Miejskiej w Sławkowie Burmistrz Miasta Sławkowa nadał Straży Miejskiej w Sławkowie - obowiązujący do 
dziś - Regulamin Organizacyjny, z zastosowaniem znowelizowanej w 2009 r. podstawy prawnej: art. 6 ust. 2 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych w brzmieniu: Rada gminy może postanowić o 
umiejscowieniu straży w strukturze urzędu gminy. W takim przypadku szczegółową strukturę organizacyjną 
straży określa regulamin straży nadawany przez wójta, burmistrza (prezydenta miasta).  

Wobec braku uchylenia ww. uchwały po wprowadzeniu ww. zarządzenia, w celach uporządkowania 
porządku prawnego w zakresie tej materii, konieczne jest uchylenie Uchwały Nr 243/2000 Rady Miejskiej 
w Sławkowie. 

Id: DA4183A5-6D41-446C-A5B4-FC897B9C8923. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X//2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


